OFÍCIO PRESIDENTE nº 00452/2010
Ofício 903/2010

Processo 036900-16.2006.5.15.0135 RT

Reclamante: Henrique Fernandez Junior
Reclamada: Nova Construtora Ltda. (Triefe).
São Roque, 01 de setembro de 2010.
Excelentíssimo Sr. Dr. Juiz do Trabalho
Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, em resposta ao ofício nº 903/2010, informar que não há crédito vencido ou vincendo para com a empresa Nova Construtora Ltda.
Ressalto que a empresa Nova Construtora foi contratada para a construção do prédio da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque e a nota fiscal eletrônica 165, de 02/07/2009 refere-se ao último pagamento feito à empresa com o conseqüente término do contrato.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO - CHULA
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor Doutor

ANDRÉ LUIZ TAVARES DE CASTRO PEREIRA
DD. Juiz do Trabalho da 4ª Vara do Trabalho de Sorocaba
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº 05920/2010